

CASANEO ApS

**Havrevej 8, Smørumvang
2765 Smørum**

CVR-nr. 42 96 73 86

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2024

Casper Kjærulf-Schønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CASANEO ApS
Havrevej 8, Smørumvang
2765 Smørum

CVR-nr.: 42 96 73 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Casper Kjærulf-Schønberg, direktør
Anaïsa Noemí von Cotta Kjærulf-Schønberg, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, at investere i værdipapirer og fast ejendom samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 36.548, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 11.346.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 1.176 har kreditorer for t.DKK 1.170 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.608	-14.546
Finansielle omkostninger		<u>-22.940</u>	<u>-252</u>
Årets resultat		<u><u>-36.548</u></u>	<u><u>-14.798</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-36.548</u>	<u>-14.798</u>
		<u><u>-36.548</u></u>	<u><u>-14.798</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.147.000</u>	<u>1.147.000</u>
Likvide beholdninger		<u>17.594</u>	<u>31.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.594</u>	<u>31.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.164.594</u></u>	<u><u>1.178.202</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-51.346</u>	<u>-14.798</u>
Egenkapital		<u>-11.346</u>	<u>25.202</u>
Anden gæld		<u>1.169.940</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.169.940</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.147.000
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>1.153.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.175.940</u>	<u>1.153.000</u>
Passiver i alt		<u>1.164.594</u>	<u>1.178.202</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.798	25.202
Årets resultat	0	-36.548	-36.548
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-51.346</u>	<u>-11.346</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CASANEO ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

Der er to ulønnet direktører.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.147.000</u>	<u>1.169.940</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.147.000</u>	<u>1.169.940</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 1.176 har kreditorer for t.DKK 1.170 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2024.